
Obrazac 1

Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02 - 1100 
Podgorica, 12.10.2020. godine

Na osnovu člana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG", broj 74/19) i Pravilnika za 
sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list CG", br. 61/20, 65/20, 71/20, 74/20), direktor Agencije za 
elektronske medije, dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA JEDNOSTAVNE NABAVKE

I Podaci o naručiocu

| Naručilac:
Agencija za elektronske medije

Lice/a za davanje informacija: 
Jadranka Vojvodić

Adresa: Poštanski broj:
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica 81000

Sjedište: PIB:
Podgorica 02386135

Telefon: Faks:
020 201 430 020 201 440

E-mail adresa: Internet stranica:
ard@ardca.ora www.aemca.ora

II Predmet nabavke:

0  robe

III Opis predmeta nabavke:

Nabavka kancelarijskog namještaja.

IV Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke:____________________

Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke bez uračunatog PDV-om 7.866,12 €.

1

mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora


V Tehničke karakteristike ili specifikacije

R.b.
Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta 

nabavke
Bitne karakteristike predmeta nabavke Jedinica

mjere
Kol.

1 Klizni plakar

Univer 'hrast ferera'
2 krila plakara od univera
14 Polica visine 33 cm, fiksne (bez mogućnosti
pomjeranja)
Debljina polica 1,8 cm od univera 
Vertikalno razdvajanje na 91,5 cm od univera 
Aluminijumske Lajsne 
Pozadina od lesonita
Dimenzije u cm (Visina x Širina x Dubina) - 
283x185x57

Kom. 1

2 Vješaonik
Ploča od univera sa dva vješaonika 
Ivice aluminijumske lajsne 
Dimenzije u cm (VxŠ) - 140x70

Kom. 1

3 Komoda

Univer 'hrast ferera'
4 vrata univer + 4 vrata staklo
3 Police visine 40 cm
Debljina polica 1,8 cm od univera
Vertikalno razdvajanje na 80 cm od univera
Aluminijumske Lajsne
Pozadina od lesonita
Dimenzije u cm (VxŠxD) - 280x160x60

Kom. 1

4 Komoda

Univer 'hrast ferera'
4 vrata od univera + 4 vrata od stakla
3 Police visine 40 cm
Debljina polica 1,8 cm od univera
Vertikalno razdvajanje na 80 cm od univera
Aluminijumske Lajsne
Pozadina od lesonita
Dimenzije u cm (VxŠxD) - 280x180x60

Kom. 1

5
Klizni plakar za odlaganje 

dokumentacije

. . . .

Univer 'hrast ferera'
4 krila plakara od univera
4 Police visine 32 cm, fiksne (bez mogućnosti
pomjeranja)
Debljina polica 1,8 cm od univera
Vertikalno razdvajanje na 85 cm od univera
Aluminijumske Lajsne
Pozadina od lesonita
Dimenzije u cm (VxŠxD) - 72x340x78

Kom. 5

2



R.B.
Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta 

nabavke
Bitne karakteristike predmeta nabavke Jedinica

mjere Kol.

6
Klizni plakar za odlaganje 

dokumentacije

Univer 'hrast ferera'
6 krila plakara od univera
6 Polica visine 32 cm
Debljina polica 1,8 cm od univera
Vertikalno razdvajanje na 78 cm od univera
Aluminijumske Lajsne
Pozadina od lesonita
Dimenzije u cm (VxŠxD) - 72x467x78

Kom. 1

7 Plakar za odlaganje 
dokumentacije

Univer 'hrast ferera'
14 vrata plakara od univera 
28 Polica visine 35 cm, fiksne (bez 
mogućnosti pomjeranja)
Debljina polica 1,8 cm od univera 
Vertikalno razdvajanje na 66 cm od univera 
Aluminijumske lajsne 
Pozadina od lesonita dimenzije u cm 
(VxŠxD) - 187x462x60

Kom. 1

8 Kancelarijski sto
Univer 'hrast ferera'
Dimenzije u cm (VxŠxD) - 76x160x70

Kom. 5

9 Fiokar sa točkićima
Univer 'hrast ferera'
3 fioke dubine 46 cm
Dimenzije u cm (VxŠxD) - 57x46x48

Kom. 10

E] Garancija kvaliteta:

Ponuđač je dužan precizno da navede materijal i opremu koju planira da koristi za izradu namještaja. 
Ponuđeni materijal i oprema treba da odgovaraju u potpunosti zahtjevima iz specifikacije.

CEI Garantni rok: minimum 12 mjeseca od ugradnje.

[Hl Način sprovođenja kontrole kvaliteta: lice određeno za nadzor vrši kontrolu kvaliteta i količine isporučene 
robe i načina ugradnje, u skladu sa tehničkim propisima.

VI Način plaćanja

0  virmanski, u roku od sedam dana po obavljenom poslu.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:

0  Dobavljač se obavezuje isporuči, montira i ugradi robu u sjedištu Naručioca, u roku od 30 dana (trideset 
dana) od zaključenja ugovora o isporuci robe.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: |

0  najniža ponuđena cijena broj bodova 1QQ

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 16.10.2020. godine do 09:00 
sati.Ponude se mogu predati:
0neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica. 
0preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

3



Ponude će se otvoriti dana 16.10.2020. godine.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka_______________________________

0  Obavještenje o ishodu postupka Agencije za elektronske medije donijeće najkasnije do 20.10.2020.

XI Druge informacije___________________

Uz finansijsku ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i o 
nepostojanju sukoba interesa iz čl. 41. stav 1 tačka 2 i 42. Zakona o javnim nabavkama, potpisana od strane 
ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu, koji se nalazi u prilogu ovog Zahtjeva.

U cijenu ponude uračunavaju se svi troškovi i popusti za cjelokupan predmet nabavke u skladu sa zahtjevom.
Ponuđač će realizovati nabavku na osnovu ugovora.

4



Obrazac 2

Na osnovu člana 5 stav 4 Pravilnika za sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list 
CG", br. 61/20, 65/20, 71/20, 74/20),______ (ponuđač) dostavlja

I Z J A V U

Kojom potvrđuje da:

- u potpunosti ispunjava sve uslove utvrđene zahtjevom za dostavljanje 
ponuda za jednostavne nabavke broj: 02-1100 od 12.10.2020. godine za 
nabavku kancelarijskog namještaja procijenjene vrijednosti 7.866,12 EUR-a.

- ovlašćeno lice ponuđača nije u sukobu interesa iz čl. 41 stav 1 tačka 2 i 42 
Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG", broj 74/19).

Ovlašćeno lice 
(ime i  prezime)

(svojeručni potpis)

M.P.

5


